甘肃省p

••

发电单位癌疫情联防联控领导′」｀组办

等攒急·明电甘疫防办明电巴021〕19号甘机发33L号

关于印发甘肃省新冠肺炎集中隔离医学
观察点管理规范（试行）的通知

各市州、兰州新区、甘肃矿区新型冠状病毒肺炎疫情联防联控

领导小组:

开展集中隔离医学观察是落实‘‘四早”防控措施的重要环

节。为进一步指导各地做好新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症

状感染者的密切接触者和密切接触者的密切接触者’以及入境

人员、其他根据防控工作需要隔离人员等的集中隔离医学观察

工作’我办制定了《甘肃省新冠肺炎集中隔离观察点管理规范

（试行）》（附件1）’现印发你们’并提出以下要求。请一并贯

彻落实°

℃

_

共／／页＝1≡